

EUROCOMMERCE ApS

Østre Hougvej 3
5500 Middelfart

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Britha Rosenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EUROCOMMERCE ApS
Østre Hougvej 3
5500 Middelfart

e-mailadresse: info@eurocommerce.dk

CVR-nr: 30199588

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for EUROCOMMERCE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Middelfart, den 29/11/2019

Direktion

Britha Rosenberg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel med generatorer og motorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året løb ikke indtruffet forhold der har påvirket regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af de i regnskabet anførte beløb.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at indtjeningen i det kommende år vil blive positivt

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt forhold efter udgangen af regnskabsåret, som kan have indflydelse på be-dømmelsen af regnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabsgrundlaget

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. Dog klasse C vedr. anlægsnote. Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år. De væsentligste regnskabs- og vurderingsprincipper er følgende:

Resultatopgørelse

Salg indregnes i bruttoresultat når varen er solgt og leveret. Omkostninger til salg og administration udgiftsføres i de perioder de vedrører.

Balance

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver indregnes til anskaffelsessum med fradrag af foretagne afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over de enkelte aktivers forventede levetid.

Anlægsaktiverne opdeles og afskrives som følger:

Ejendom til udlejning, bygninger	50 år
Driftsmidler	6 år

Avance/tab ved salg/udrangering indgår i resultatopgørelsen under hhv. andre driftsindtægter/ driftsudgifter.

Varebeholdning m.v.

Varebeholdninger indregnes til kostpris eller dagspris, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af hensættelse til tab på tilgodehavender, der skønnes behæftet med særlig risiko.

Mellemværender i fremmed valuta

Aktiver og gæld i fremmed valuta er i balancen omregnet efter kursen på statustidspunktet. Kursreguleringer indgår i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Selskabsskat

Det er selskabets politik at henføre indkomstskatter til de år, hvori resultatet regnskabsmæssigt konstateres, uanset om resultatet helt eller delvist medregnes i den skattepligtige indkomst på et andet tidspunkt. Der afsættes eventualskat på grundlag af gældende skatteregler og satser af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på aktiver og forpligtelser.

Udbytte

Forslag til udbytte hensættes under egenkapitalen på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.632.851	1.415.441
Personaleomkostninger		-1.402.201	-1.006.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.245	-155.577
Resultat af ordinær primær drift		2.073.405	253.436
Øvrige finansielle omkostninger		-13.592	-29.355
Ordinært resultat før skat		2.059.813	224.081
Skat af årets resultat	1	-464.272	-54.870
Årets resultat		1.595.541	169.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		1.395.541	69.211
I alt		1.595.541	169.211

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.310.158	1.332.864
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.840	459.379
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.674.998	1.792.243
Udskudte skatteaktiver		0	14.890
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	35.890
Anlægsaktiver i alt		1.695.998	1.828.133
Fremstillede varer og handelsvarer		1.892.895	1.222.814
Forudbetalinger for varer		0	626.659
Varebeholdninger i alt		1.892.895	1.849.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.331	662.695
Andre tilgodehavender		0	35.000
Periodeafgrænsningsposter		35.816	11.748
Tilgodehavender i alt		187.147	709.443
Likvide beholdninger		1.158.514	1.085.515
Omsætningsaktiver i alt		3.238.556	3.644.431
Aktiver i alt		4.934.554	5.472.564

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.556.610	1.161.069
Forslag til udbytte		200.000	100.000
Egenkapital i alt		2.881.610	1.386.069
Hensættelse til udskudt skat		20.100	29.644
Hensatte forpligtelser i alt		20.100	29.644
Gæld til realkreditinstitutter		762.542	821.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	762.542	821.464
Gæld til banker		45.964	25.184
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.220.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.033	198.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.011	58.911
Skyldig selskabsskat		458.926	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		604.502	725.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.866	6.899
Periodeafgrænsningsposter		0	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.270.302	3.235.387
Gældsforpligtelser i alt		2.032.844	4.056.851
Passiver i alt		4.934.554	5.472.564

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.161.069	100.000	1.386.069
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		1.395.541	200.000	1.595.541
Egenkapital, ultimo	125.000	2.556.610	200.000	2.881.610

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-458.926	0
Ændring af udskudt skat	9.544	-4.475
Korrektion tidl. år	0	128
Skatteaktiv	-14.890	-50.523
	-464.272	-54.870

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.469.100	1.011.228
Tilgang	0	40.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	1.469.100	1.051.228
Af- og nedskrivning primo	-136.236	-551.849
Årets afskrivning	-22.706	-134.539
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-158.942	-686.388
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.310.158	364.840

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo tkr.	Afdrag næste år tkr.	Restgæld efter 5 år tkr.
Prioritetsgæld	762	61	441

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2